

ORDEN DE COMPRA N° 00000593/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

saud - Dec - 399.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,167.00	\$43,340.00
20.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500 hjs (PFO)	\$2,561.00	\$51,220.00
10.00	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$7,790.00
5.00	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (P)	\$1,538.00	\$7,690.00
40.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$99.00	\$3,960.00
20.00	UNIDADES	marcador sharpie permanente negro pta fina (MSH)	\$492.00	\$9,840.00
5.00	UNIDADES	corchetera isofit cp-30 plastica negra p/25hj (COCH5)	\$1,700.00	\$8,500.00
20.00	UNIDADES	c.u. proarte paint d/espiral 7mm 100hj (CUPRO)	\$584.00	\$11,680.00
10.00	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda verde (MP11)	\$253.00	\$2,530.00
10.00	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda azul (MP12)	\$247.00	\$2,470.00
10.00	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda negro (MP13)	\$247.00	\$2,470.00
10.00	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda rojo (MP14)	\$247.00	\$2,470.00
4.00	UNIDADES	toldo plegable azul 3 x 3 (T331)	\$30,938.00	\$123,752.00
2.00	UNIDADES	hervidor thomas th-4515 2lts (H255)	\$14,506.00	\$29,012.00
2.00	UNIDADES	parlante mlab caja acustica 12'' c/atril 7869 (PMLAB)	\$38,675.00	\$77,350.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	384,074.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000593/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	impresora multifuncional epon ecotank l416 (IMF416)	\$169,920.00	\$509,760.00
2.00	UNIDADES	videoprojector epon s39+ 3.300 lumenes svg (VP39)	\$240,228.00	\$480,456.00
2.00	UNIDADES	telon apollo quartet mural 1.52x1.52mts (TAP1)	\$32,493.00	\$64,986.00
5.00	UNIDADES	pendrive maxell flix 16gb (PMAX)	\$2,980.00	\$14,900.00
4.00	UNIDADES	pizarra bisilque 90x120 magnetica (PIZ)	\$25,245.00	\$100,980.00
10.00	UNIDADES	nescafe nestle tradicional instantaneo 400grs (N400)	\$6,249.00	\$62,490.00
10.00	UNIDADES	te lipton yellow 100 bolsitas (SFG26)	\$2,760.00	\$27,600.00
10.00	UNIDADES	endulzante daily stevia liquido 270ml (END1)	\$2,431.00	\$24,310.00
3.00	PACK	azucar iansa sachet 5gr 800 unidades (AZIK)	\$8,563.00	\$25,689.00
60.00	UNIDADES	agua mineral benedictino 2lt s/gas (AB)	\$529.00	\$31,740.00
20.00	UNIDADES	watts nectar light durazno 1,5lts (SFG19)	\$847.00	\$16,940.00
20.00	UNIDADES	watts nectar light naranja 1,5lts (SFG20)	\$847.00	\$16,940.00
20.00	UNIDADES	watts nectar light piña 1,5lts (SFG2000)	\$847.00	\$16,940.00
100.00	UNIDADES	galleta mackay vino 155 gr (GCMV)	\$517.00	\$51,700.00
100.00	UNIDADES	galleta mackay limon 155 gr (GCMV1)	\$517.00	\$51,700.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	1,497,131.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000593/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	galleta mackay criollita 100 grs (CCRI)	\$792.00	\$79,200.00
100.00	UNIDADES	galleta mackay alteza helado 140 grs (GBOC)	\$748.00	\$74,800.00
			Sub Total Hoja:	154,000.00
			SUB TOTAL:	\$2,035,205
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,035,205
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$386,689
			TOTAL:	\$2,421,894
SON: Dos millones cuatrocientos veintin mil ochocientos noventa y cuatro pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1575/19 - MATERIALES VARIOS PROGRAMA SALUD MENTAL
 RES.398



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones